令和７年３月１９日

各 位

小樽地区バドミントン協会

会長 佐 藤 禎 洋

小樽地区バドミントン交流会開催のご案内

 謹啓 日頃より本会発展にご尽力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、例年この時期に開催しておりました小樽地区社会人大会ですが、ここ数年一般の部の大会参加希

望者が少ないため、大会として成立することが困難かと思われます。そこで、大会の規模を縮小してバド

ミントン交流会として、部分けを取り払って、男子複、女子複、混合複を基本にしてダブルスのゲームを

楽しむことはできないかと考えました。

今年度のみの標記交流会を下記のように開催いたします。来年度以降は今回の様子をみて例年通りの

一般の大会に戻すことも検討していきたいと思います。多くの皆様が参加されますようご案内いたしま

す。

開催要項

１．主  催     小樽地区バドミントン協会

２．日  時     令和７年５月４日（祝日） ９時３０分～（開場８時４５分）

３．会  場     小樽市総合体育館

４．参加資格      小樽・後志地区に在住し、またはそこで活動している者

５．競技種目     ダブルス（男子、女子、混合）３種目すべて

 ６．表  彰     なし

７．参 加 料     一般、大学生、レディース連盟登録者   １人 ２０００円

８．申し込み・登録について     参加料と登録料は当日会場で納入して頂きます。

小樽地区バドミントン協会のホームページより申込書と登録用紙のフォームをダウ

ンロードし、必要事項を入力して、下記へメールで申込んで下さい。

        今年度 1 年間小樽協会のみの主催する一般の大会、全道、全国大会に関係のない一般

の大会に参加する場合は B 登録（一般 1000 円、レディース連盟登録者 700 円、大

学連盟登録者 700 円）をし、全道、全国大会に参加する場合は A 登録（一般 2200 円、

レディース連盟登録者 1900 円、大学連盟登録者 1900 円）をしなければなりません。

          oyama-sports@ymail.plala.or.jp  尾山 晃将 宛て

〆切  ４月１６日（水）午後５時まで

９.  その他   ・問い合わせは、尾山(TEL 080-5588-5924)まで。

・スポーツ保険は各自で加入して下さい。

・交流会が成立する人数に達しない場合は中止の可能性があります。その場合は申

込み締め切り日以降（4 月 20 日までには）当協会のホームページにてお知らせさ

せて頂きます。